Fica alterada a vigência do presente TED de 15/04/2024 até 30/04/2026.

5. DO VALOR DO TED

Fica suplementado o valor do TED em R$ 477.190,12 (quatrocentos e setenta e sete mil reais e cento e noventa reais e doze centavos). Assim, o valor global
do presente TED nº 958547/2024 passa a ser de R$ 2.061.190,12 (dois milhões, sessenta e um mil cento e noventa reais e doze centavos).

6. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Os créditos orçamentários suplementados serão provenientes da Ação Orçamentária:

Programa de Trabalho Natureza da
Despesa Código Fonte PI Valor (R$)

10.49101.21.606.1191.21B6
Ação: 21B6 - Assistência Técnica e Extensão Rural